
      Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 145 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2021                               № 07-ОД 

 

 

 

О назначении ответственного  

за организацию социального питания 

 

На основании статьи 30 Федерального закона Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Законом Санкт-Петербурга «О социальном питании в Санкт-Петербурге» от 

08.10.2008 № 569-95 (с изменениями на 26 января 2016 года), Социальным 

кодексом Санкт-Петербурга, Уставом ГБДОУ № 145 и  в  целях 

совершенствования работы  по  организации питания в ГБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить Никонову Анастасию Леонидовну, заместителя 

заведующего по административно-хозяйственной работе 

ответственным за организацию социального питания в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду №145 комбинированного вида Центрального 

района Санкт-Петербурга. 

 

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий                                    Л.Р. Березин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-24T16:08:37+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 145 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




